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TRIBUNALE DI VICENZA 

ESEC. IMM. N. 471/2021 R.G.E.. ALLA QUALE È STATA RIUNITA L’ESEC. IMM. N. 194/2023 R.G.E. 

GIUDICE DOTT.SSA MARIA ANTONIETTA ROSATO 

 

AVVISO DI VENDITA DI BENI IMMOBILI 
CON MODALITA’ ANALOGICA 

1° esperimento senza incanto 

 
La sottoscritta Avv. Elisa Tagliaro Fortuna, delegata alle operazioni di vendita di cui alla procedura esecutiva in epigrafe dal 

Giudice dell’Esecuzione con provvedimento emesso in data 26.07.2024, 

rende noto che sono stati posti in vendita i seguenti beni immobili: 

DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI 

LOTTO UNICO: 

Piena proprietà per la quota di 1/1 su appartamento bicamere al piano terra con garage al piano interrato, sito a 

Montecchio Maggiore (VI) in Via G. Pascoli n. 13 int. 2. 

Trattasi di appartamento bicamere posto al piano terra all’interno di un condominio e composto da pranzo-soggiorno 

con poggiolo, cucina con loggia, disimpegno, due camere da letto, ripostiglio e due bagni. Al piano interrato si trova il 

garage, con accesso da Via Giarette. La superficie lorda complessiva dell’immobile è di circa mq. 169,00. Classe 

energetica F. 

Identificazione Catastale:  

Comune di Montecchio Maggiore (VI) – C.F. – Fg. 9 

Mapp. 358 Sub 2, Via Giovanni Pascoli n. 13, Piano T, Cat. A/2, Classe 2, vani 5,5, RC Euro 522,65; 

Mapp. 358 Sub 6, Via Giovanni Pascoli, Piano S1, Cat. C/6, Classe 2, mq. 28, RC Euro 98,33. 

Con le proporzionali quote di comproprietà sulle parti comuni ex art. 1117 c.c., accessioni, pertinenze, oneri e servitù 

attive e passive di ogni specie. 

Confini individuati dal perito: “• Confini del Foglio 9 Mappale 358 in senso N.E.S.O. sono: Mappali 382, 339, 405, 815 

(strada pubblica Via G. Carducci), 498 (strada pubblica G. Via Pascoli) e strada comunale Giarette (Via Giarette), salvo i 

più precisi ed aggiornati. • Confini del Foglio 9 Mappale 358 Sub 2 (appartamento) in senso N.E.S.O. sono: muro 

perimetrale esterno, parete verso altra unità immobiliare di altra ditta, parete verso vano scala comune e muro perimetrale 

esterno sui restanti due lati, salvo i più precisi ed aggiornati. • Confini del Foglio 9 Mappale 358 Sub 6 (garage) in senso 

N.E.S.O. sono: muro perimetrale esterno, parete verso altra unità immobiliare di altra ditta, parete verso vano scala 

comune su 3 lati e parete verso altra unità immobiliare di altra ditta, salvo i più precisi ed aggiornati”. 

 

Nota dal perito: In fase di sopralluogo, il perito ha riscontrato che “L'insieme appare in condizioni di manutenzione 

piuttosto scarse, in parte compatibili con la vetustà dell'edificio e in parte con una certa trascuratezza nelle manutenzioni. 

All'esterno si notano la presenza di scrostature e cavillature nell'intonaco, anche nelle parti comuni. All'interno si notano 

diffuse macchie di umidità/muffa in tutti i locali (per probabile ponte termico e scarsa ventilazione); le pareti sono sporche e 

necessitano di nuova tinteggiatura; la caldaia non funziona per cui al momento non vi è acqua calda e il riscaldamento 

avviene impiegando piccole stufe; serramenti ed infissi sono ammalorati, con presenza di vetri rotti, scheggiature ed 

ammaccature. Il tutto necessita di manutenzione ordinaria/straordinaria. […] Non si riscontra la necessità di interventi 

manutentivi urgenti, tuttavia si ritiene necessaria una manutenzione generale, di carattere ordinario e straordinario, sia alle 
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finiture sia agli impianti”. L’esperto precisa, altresì, che le condizioni manutentive del compendio sono state 

considerate, in misura forfettaria, nella determinazione del prezzo complessivo di vendita e che “Rimane a carico del 

futuro acquirente anche l'eventuale sgombero dei locali da eventuali materiali che dovessero ingombrare gli spazi dopo il 

rilascio delle unità da parte degli attuali occupanti. Dato il livello di ingombro al momento del sopralluogo non è stato 

possibile verificare che non vi siano depositati o presenti rifiuti speciali o elementi contenenti eternit”. Nella 
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